МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минздрав Удмуртии)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОУ. 0 9. _________

г. Ижевск

О внесении изменений в реестр лицензий на медицинскую деятельность (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 «О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой
медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации, Положением о Министерстве здравоохранения Удмуртской
Республики (утв. постановлением Правительства Удмуртской Республики от
20.12.2017 г. N540):

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания настоящего
распоряжения на осуществление медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра «Сколково») в связи с изменением адресов
мест осуществления деятельности юридическому лицу, указанному в
приложении.

2. Управлению по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности Министерства здравоохранения Удмуртской Республики внести
сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. министра Н.В. Якимова

40650

Приложение к распоряжению
от С> 3. & & 2022 г. № 332

Общество с ограниченной ответственностью «Центр ПЭТ-Технолоджи»
Сокращенное наименование: ООО «Центр ПЭТ-Технолоджи»
Адрес места нахождения: 620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.
Соболева, д. 29, строение 8, помещение 1/1.12, этаж 1
ОГРН 1186658079035
ИНН 6658520916

Адреса мест осуществления деятельности:
453120, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, д. 97, пом. 1

1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:
рентгенологии;
сестринскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

медицинской статистике;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в условиях
дневного стационара по:

онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии.

392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Московская, д.29, нежилое помещение в
подвале №1-11, 1 этаж пом. №1-50, 2 этаж пом.№1,№3-5,№7-15

1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

рентгенологии;
сестринскому делу;
сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

медицинской статистике;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии.

450054, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 58, корпус 2
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

медицинской статистике;
рентгенологии;
сестринскому делу;
сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

нейрохирургии;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в условиях
дневного стационара по:

нейрохирургии;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
рентгенологии;

2. При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской
помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании специализированной медицинской помощи в условиях дневного

стационара по:
нейрохирургии;
онкологии;
радиологии;
радиотерапии;
рентгенологии;

при оказании высокотехнологичной медицинской помощи в условиях дневного
стационара по:

онкологии;
8. При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

экспертизе временной нетрудоспособности.

620036, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Соболева, д. 29, стр. 8
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:
рентгенологии;
сестринскому делу;
сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

медицинской статистике;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии;

2. При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской
помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании специализированной медицинской помощи в условиях дневного

стационара по:

организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии;
сестринскому делу;

8. При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

экспертизе временной нетрудоспособности.

426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Труда, д. 1
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по:
рентгенологии;
сестринскому делу;
сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

медицинской статистике;
онкологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
радиологии;
рентгенологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в условиях
дневного стационара по:

онкологии.

Внести изменения в реестр лицензий осуществление медицинской деятельности
Л041-01021-66/00561760 от 14.04.2020 бессрочно.